Công vệ sinh bảo
dưỡng hệ thống
phanh (4 banh)

Gói 01 1.200.000 1.200.000

10
Thuê xe cẩu kéo từ
nhà may về Gara (tại
Bảo Lộc)

Lần 01 7.000.000 7.000.000

Tổng cộng 34.300.000
Gia tri chiết giảm theo nghi quyết 204/2025/QH15 205.800

Gia tri còn lại sau thuế 34.094.200
(Bằng chữ: Ba mươi bốn triệu, không trăm chín mươi bốn ngàn, hai trăm

đồng)
*Chính sách bảo hành: Phụ tùng thay thế có mã vật tư là phụ tùng chính hãng,

được bảo hành 12 tháng hoặc 12.000km, các phần sữa chữa được bảo hành 6 tháng
hoặc 6.000km tùy theo chỉ tiêu nào đến trước.